Ll llrзаlII Респyб.rI,tкrl

I3a;rHa1l районен
адDlrrнистрацlrйе

йышдну

,- / 'ь 2019 Q, }} ',

I}a;rHap IIоселоIiе

Чувашская Республика
Мминистрация
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рг. /t-2019 г. Ns {ёЗ
п.Вурнары

I,[1,BililtcKoй

(J rзнес erl ии 1,1зý,lч*}{еt{и li в ltO cT,ztlloв.jlettиe

ад\.1инистраllилr I}урtтарского района
LI,1,Barilt:ltilti Рссгt],,б-ll]Iiт,] ог 2 ! .08,2019 I,. ,ф ;i,98

ir()ii 1,r t]r]!,})li |r:llt,lll i ll;i;il,lit,.it rlili),]10С,гlli]Jlеttrtя

граLlтов в форrле с.чбсrтлий. в ToNl числе

предоставляеN{ых на конкурсной основе,

юридичесКим лицаN,{ (за исключениеп,1 государственных,

(лtуницип альных ) }/чрежденИй). l,тнливидуальным

llре,rIпрIjн1.1\,lа-ге""]я\{ rлз бтодтtета Вурнарского района
Ll

1,ваш t с Ktl ii Рсс tll ijilrt lriT,>

в соответствии с Бюдяtетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

закоFIоN.I от б октября 2003 года Nq 1зl_ФЗ <об обцих принципах организации местного

самоупрпgjтения в Российсrсой Федерации), постановЛениеМ Правительства Российской
(Dе,,IераrIl,ти о.г 27,0З,20l9 гола }Г9 322 <об обrцих требованиях к нормативныl\,I t{равовыN,{

аIil'ii\{1]\,IчIiLilll,tПа-llЬНI)lN,IIlраi]оВыМакТаN{"УсТанаВЛиВаюЩиN'IПоряДокПреДосТаВJIени'I
грrIIJтоt] в форп,rе с),бсидий. в тоМ числе предостаВляемых на конкурсной oc}IoBe).

аД\,1ИНИ СТр ачия B,vpHap ского района Чувашской Республики по становляет :

i]нес,гLt i] i] lli)C],itt{t_)1]"]1C]:l11e alдN,lIrн!lс'l'рitЦИtr ВУРГlаРСК0{'О 1ЭаЙОН;i

Респ\,бlriки tlг 21.0iJ,2019l. Лс.t98 <Об yT,Bep)li.Ilel1{1li rlсlрялка rlpeлOСTilBjleillirl ll]aii,],o]j ]]

РL-сltYбjIllкп>i (дii-ilее - llt)C1;,tj1OlJ,'lt,l-ilic) сJlедуюшl}lе и:}ý,lеllеtt!{я:

- в при-цоIiеfii-{и к постановлению в ГIорядке предоставления грантов в форпrе

субсидий, в то\,{ LIиcJle предоставляемых на конкурсной основе, юридическим лицап,I (за

исклrоLIение]\,{ государстВенI]ых (муниципальных) уT рехtдений). рIндивид)/альнLIN,{

пl]е.ц]IриI{иN{атеJlяN{ из бlс-lд;ttета Вурнаlэско1о patioHa tIувашской Республики подl1)/I{кты

lllCC']-i, lj се\II,, lI\,,l1IiTa 2.2 разде"пtl /r{Bit I,{сItJт[очи,I,ь,

Глав а адl\,{инистрации

13l 1;гrаllскогсl 1эаiiона

Шашкарова C.lJ

II. Г'.}{иколаевtrlф